Приказ

от 21.06.2021 г № 6

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
направления на ребенка с управления образования администрации Назаровского
района, Устава МБДОУ, заявлений от родителей (законных представителей,
опекунов), медицинского заключения, договора о взаимоотношениях МБДОУ с
родителями (законными представителями, опекунами), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 21.06.2021г. Грахольскую Акулину Андреевну 07.07.2017 года
рождения в группу младшего дошкольного возраста (3-4 года).

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника на воспитателей:
группа (3-4 года) Овсянникову Т.В., Федорцову А.И .

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
д/с»Аленка»

Молтянская Е.В